
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Majerech Tomáš
Téma: Předvolební kalkulačka (id 23324)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla obtížnější spíše kvůli potřebě nastudovat hlasovací procesy v parlamentu. Práce by se samozřejmě

dala ještě vylepšit, ale student na ní odvedl velké množství práce a jsem s ní spokojen.
2. Práce s literaturou
 Student si veškerou literaturu obstarával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení průměrně aktivní a na konzultace chodil prřipraven. Ty by ale možná v letním semestru

mohly být častější.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její obsah byl zkonzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student k ne oplně obvyklému tématu přistupoval aktivně a přicházel s vlastními myšlenkami. Výsledkem je

funkční aplikace, která je dostupná na internetu na vlastní doméně, a proto práci hodnotím stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2021

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

